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Protocollo - data 

 

Nominativo 

supplente e profilo 

 

Tipo di nomina 

 

Posizione e 

punteggio 

 

Decorrenza del 

contratto e ore 

settimanali  

 

 

Note 

 

 

12597 

13129 

13318 

 

 

06/11/2024 

16/11/2024 

21/11/2024 

 

DOCENTE 

SOST. SCUOLA 

INFANZIA 

CALIGIANI 

MARINA 

 

Supplenza BREVE 

 

2 FASCIA 

POSIZIONE 266 

PUNTEGGIO 42 

PROROGHE 

DAL 06/11/2024 AL 

27/11/2024 

h. 25 

Il presente atto di 

nomina, è stato redatto 

in conformità del 

contratto a cui si 

riferisce; il contratto 

originale è conservato 

agli atti di questa 

Pubblica 

Amministrazione 
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